
                                  Uchwała Nr 154/440/2014 

        Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

                                  z dnia 5 września 2014r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia I przetargu pisemnego 

nieograniczonego na dzierżawę na okres 25 lat nieruchomości, stanowiącej Zespół 

pałacowo- parkowy w Białaczowie, wpisanej do Rejestru Zabytków, stanowiącej 

własność Powiatu Opoczyńskiego. 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) art.13 ust. 1, 25 b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014, poz.518 ze zm.),  § 8 ust. 1 i 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004r., Nr 207, 

poz. 2108 ze zm.)  oraz Regulaminu przetargu zatwierdzonego Uchwałą Zarządu Powiatu 

Opoczyńskiego Nr 154/439/14 z dnia 5 września 2014r., Zarząd Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej Zespołem pałacowo- 

parkowym, położonej w obrębie Białaczów, gm. Białaczów, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki nr 101/2732/2,1840,1842,1843,1844,1845,1838,1846,1839/6, 1841,1836 i 1835/8 

o łącznej powierzchni 22,0803 ha,  dla której w Sądzie Rejonowym w Opocznie V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW PT1O/00046821/0,  zwanej dalej 

„komisją”  
§ 2 

W skład komisji przetargowej wchodzą: 

 

1. Pani Agnieszka Karlińska 

2. Pani Ewa Jaciubek 

3. Pani Lidia Pecyna 

4. Pani Renata Poskart 

5. Pani Iwona Palus 

 

§ 3 

1. Komisja jest powołana do badania i oceny ofert. 



2. Tryb pracy komisji przetargowej określa Regulamin przetargu pisemnego 

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości zabudowanej Zespołem pałacowo- 

parkowym w Białaczowie na okres 25 lat. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 Pan Józef Róg – Wicestarosta                        

 Pan Andrzej Kacprzak – Członek Zarządu       

 Pan Andrzej Sosnowiec – Członek Zarządu     

Pan Sławomir Jakóbczyk – Członek Zarządu     

 

 

 


